

Årsredovisning för
Curated Solutions AB

559282-8692

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Teodor Trygg
Styrelseledamot

2023-02-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Curated Solutions AB, 559282-8692, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg ska bedriva verksamhet med konsultation och försäljning av system inom informationsteknologi, handel med värdepapper, äga och förvalta fast och lös egendom och därmed förenlig verksamhet.

Företagets nettoomsättning har ökat jämfört med föregående räkenskapsår till följd av ökad beläggning.

Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	824 616	180 453
Resultat efter finansiella poster	193 026	252 467
Soliditet %	57	39

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		197 504
Utdelning		-60 000	
Balanseras i ny räkning		197 504	-197 504
Årets resultat			115 068
Belopp vid årets utgång	25 000	137 504	115 068

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	137 504
Årets resultat	115 068
Summa	252 572

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	202 572
Summa	252 572

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2020-11-13 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		824 616	180 453
Övriga rörelseintäkter		0	213 446
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		824 616	393 899
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-162 792	-65 289
Personalkostnader	2	-468 393	-76 143
Summa rörelsekostnader		-631 185	-141 432
Rörelseresultat		193 431	252 467
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-405	0
Summa finansiella poster		-405	0
Resultat efter finansiella poster		193 026	252 467
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-48 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-48 000	0
Resultat före skatt		145 026	252 467
Skatter			
Skatt på årets resultat		-29 958	-54 963
Årets resultat		115 068	197 504

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Ägarintressen i övriga företag	3	210 000	210 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		210 000	210 000
Summa anläggningstillgångar		210 000	210 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		238 789	168 750
Övriga fordringar		31 628	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		63 423	45 453
Summa kortfristiga fordringar		333 840	214 203
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 936	152 158
Summa kassa och bank		5 936	152 158
Summa omsättningstillgångar		339 776	366 361
SUMMA TILLGÅNGAR		549 776	576 361

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		137 504	0
Årets resultat		115 068	197 504
Summa fritt eget kapital		252 572	197 504
Summa eget kapital		277 572	222 504
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		48 000	0
Summa obeskattade reserver		48 000	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	4	41 250	210 000
Summa långfristiga skulder		41 250	210 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		84 921	54 963
Övriga skulder		98 033	88 894
Summa kortfristiga skulder		182 954	143 857
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		549 776	576 361

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-11-13 - 2021-12-31
Medelantalet anställda		1

Not 3 Ägarintressen i övriga företag

	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-11-13 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	210 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		210 000
Utgående anskaffningsvärden	210 000	210 000
Redovisat värde	210 000	210 000

Innehav av ägarintressen i övriga företag

Uppgifter om ägarintressen i övriga företag

Ägarintressen i övriga företag	Organisationsnummer	Säte
Chainintra ApS	36553081	Köpenhamn

Not 4 Långfristiga skulder

Underskrifter

Göteborg

Teodor Trygg
Teodor Trygg
Styrelseledamot

2023-02-23
Datum